

Lucrari de reparatie a salii din Primaria s. Marianca de Jos

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 288 898,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti, inclusiv curatirea suprafetelor	m2	140,00	15,54 15,39	2 175,60 2 154,60
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	81,00	12,99 12,54	1 052,19 1 015,74
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	2,33	23,97 23,97	55,86 55,86
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,16	23,84 23,84	99,18 99,18
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	5,00	77,52 77,52	387,60 387,60
6	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	5,00	44,52 0,00	222,60 0,00
		Total Demolari				3 993,03
		Inclusiv salariu				3 712,98
		1.2. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betongrund" intr-un strat, la pereti si tavane (consum 0,27kg/m2)	m2	140,00	15,80 7,98	2 212,28 1 117,20
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	9,60	105,83 56,47	1 015,96 542,07

1	2	3	4	5	6	7
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,00	90,88 69,54	12 722,78 9 735,60
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm) (Ksalariu-2, Kmateriale si utilaj - 5)	m2	140,00	48,73 27,36	6 822,20 3 830,40
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	149,60	21,01 11,40	3 143,10 1 705,44
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	149,60	38,85 31,35	5 812,66 4 689,96
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	149,60	4,24 1,71	634,42 255,93
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	149,60	47,99 31,35	7 179,31 4 689,96
15	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu (Suruburile, nisip, ciment - se exclud, k-0,5 la manopera)	m	39,00	12,56 7,41	489,65 288,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				40 032,36 26 855,55
		1.3. Tavan				
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	78,00	266,59 125,51	20 794,20 9 789,75
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,00	4,24 1,71	330,72 133,38
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	78,00	38,85	3 030,69

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,35	2 445,30
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,00	4,24	330,72
					1,71	133,38
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,00	47,99	3 743,22
					31,35	2 445,30
		Total Tavan Inclusiv salariu				28 229,55 14 947,11
		1.4. Pardosea				
21	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu nisip	m3	15,60	435,97	6 801,06
					65,55	1 022,58
22	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	7,80	605,44	4 722,42
					68,40	533,52
23	CG22A apl.	Pardoseli din Polisterobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	78,00	214,83	16 756,86
					51,30	4 001,40
24	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	105,30	23,34	2 457,79
					1,71	180,12
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	78,00	87,19	6 800,44
					39,90	3 112,20
26	CG01A1 k- 2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1cm	m2	78,00	29,24	2 280,46
					13,68	1 067,04
27	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum comercial Rarkett), la pardoseli	m2	78,00	437,16	34 098,59
					181,83	14 182,74
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm,	m2	25,00	497,57	12 439,15
					51,30	1 282,50

1	2	3	4	5	6	7
		impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn				
29	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	25,00	49,46 31,35	1 236,38 783,75
		Total Pardosea Inclusiv salariu				87 593,15 26 165,85
		1.5. Timplarie				
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,49	2 230,55 46,20	14 476,26 299,82
		Total Timplarie Inclusiv salariu				14 476,26 299,82
		1.6. Electricitate				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	12,54 12,54	75,24 75,24
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,00	3,42 3,42	17,10 17,10
33	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	35,00	30,00 28,50	1 050,00 997,50
34	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	35,00	22,52 17,10	788,16 598,50
		Total Electricitate Inclusiv salariu				1 930,50 1 688,34
		<i>Прямые затраты</i>	lei			176 254,85
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		17 680,72
		<i>Transportul</i>		10,00 %		10 114,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			204 050,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			12 243,01
		<i>Total</i>	100,00 +			216 293,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			8 651,73
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				224 945,01 73 669,65
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	8,00	418,44 15,96	3 347,52 127,68
36	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	122,47 21,66	244,94 43,32
37	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	16,00	121,50 22,80	1 943,96 364,80
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,65	449,06 384,09	291,89 249,66
39	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,85	541,72 447,95	460,46 380,76
40		Cordoane de cupru 3x1.5 mmp	m	70,00	12,60 0,00	882,00 0,00
41		Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	90,00	18,80 0,00	1 692,00 0,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,50	1 802,01 1 356,60	2 703,02 2 034,90
43		Tub flexibil 16mm	m	65,00	4,50	292,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
44		Tub flexibil 20mm	m	85,00	4,90	416,50
					0,00	0,00
		Total Electricitate Inclusiv salariu				12 274,79 3 201,12
		<i>Прямые затраты</i>	lei			12 274,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			768,27
		<i>Transportul</i>	10,00 %			872,70
		<i>Total</i>	100,00 +			13 915,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			1 280,45
		<i>Total</i>	100,00 +			15 196,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			607,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 804,06 3 201,12

		Прямые затраты	lei			240 749,07
		Total	100,00 +			240 749,07
		TVA	20,00 %			48 149,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				288 898,88 76 870,77

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Marianca de Jos

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a salii din Primaria s. Marianca de Jos

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 288 898,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	46,76	57,00	2 665,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	50,22	57,00	2 862,54
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	102,42	57,00	5 837,94
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	248,50	57,00	14 164,50
5.	7123010010200	Betonist	h-om	62,40	57,00	3 556,80
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,63	57,00	149,91
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	20,00	57,00	1 140,00
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	160,74	57,00	9 162,18
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	62,40	57,00	3 556,80
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,91	57,00	507,87
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,02	57,00	628,14
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,10	57,00	8 441,70
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,60	57,00	1 117,20
14.	7422010060100	Timplar	h-om	6,43	57,00	366,51
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,80	57,00	387,60
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,30	57,00	4 805,10
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	108,18	57,00	6 166,26
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	181,26	57,00	10 331,82
19.	9312040019600	Sapator	h-om	17,94	57,00	1 022,58
Total manopera						76 870,77

Materiale:

1.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,10	12,00	241,20
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	88,00	177,76
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	8,58	405,00	3 474,90
4.	1420202205501	Nisip	m3	17,16	328,00	5 628,48
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,37	328,00	1 433,36
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,02	328,00	6,56
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,95	328,00	639,60
8.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	2,00	21,00	42,00
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,47	1,00	16,47
10.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,33	5 890,00	1 943,70
11.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	1,53	5 890,00	9 011,70
12.	2010237318750	Distantieri	buc	31,59	1,20	37,91
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,49	2 120,00	13 758,80
14.	2051142950700	Dibluri	buc	36,00	0,50	18,00
15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	129,34	1,50	194,01

16.	22523116716346	Linoleum comercial Tarkett	m2	82,31	129,00	10 617,99
17.	22663102100001	Polisterobeton	m3	7,99	1 580,00	12 624,20
18.	23123549025	Cornier din aluminiu	m	40,95	4,90	200,66
19.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,25	22,80	28,50
20.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,50	56,00	140,00
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,25	85,00	276,25
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	45,84	16,20	742,61
23.	24300226101010	Grund cu quart "Betongrund"	kg	37,80	28,60	1 081,08
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,04	38,60	3 514,14
25.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	4,75	62,50	296,88
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,86	23,60	161,90
27.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	2,88	23,60	67,97
28.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	11,76	24,20	284,59
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,50	22,10	55,25
30.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,14	95,00	108,30
31.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	21,24	4,20	89,21
32.	245369651	Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	90,00	18,80	1 692,00
33.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	27,44	48,50	1 330,84
34.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	11,76	68,30	803,21
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,44	1,00	22,44
36.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	411,55	6,80	2 798,54
37.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	59,38	4,80	285,02
38.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	86,23	28,00	2 414,44
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	184,22	2,10	386,86
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	164,56	8,60	1 415,22
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 349,40	2,50	3 373,50
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	73,34	2,50	183,35
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 000,60	2,80	5 601,68
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	240,09	7,10	1 704,64
45.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	137,09	2,80	383,85
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	82,31	41,90	3 448,79
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,43	0,00	0,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	117,69	2,00	235,38
49.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,50	2,00	25,00
50.	2710503808004	Fir de sudare	m	79,96	18,60	1 487,26
51.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,53	12,50	6,62
52.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	72,04	19,40	1 397,58
53.	2710703520285	Profil de suport	m	172,46	27,50	4 742,65
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,05	20,00	21,00
55.	2746167335100	Priza	buc	16,32	89,00	1 452,48
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,00	5,00	90,00
57.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	3,36	5,60	18,82
58.	2873122004100	Plase sudate	kg	106,35	20,80	2 212,08
59.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	2,50	20,00	50,00
60.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,00	1,50	6,00
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	25,96	0,90	23,36
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 269,13	0,20	253,83
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	36,00	0,95	34,20
64.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,00	0,20	0,80
65.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,25	1,00
66.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,32	1,00	8,32
67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,32	385,00	3 203,20
68.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,32	1,00	8,32
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,49	0,00	0,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,54	0,00	0,00

71.	4100126202818	Apa	m3	5,46	0,00	0,00
72.	45369651	Cordoane de cupru 3x1.5 mmp	m	70,00	12,60	882,00
73.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	6,00	9,00
74.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	5,00	50,25
75.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,46	85,00	39,10
76.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,20	1,00	1,20
77.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,30	0,60	27,18
78.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	8,00	21,60
79.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,07	108,00	7,56
80.	5204535269651	Tub flexibil 20mm	m	85,00	4,90	416,50
81.	52045369651	Tub flexibil 16mm	m	65,00	4,50	292,50
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,37	125,00	46,25
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,28	2,00	44,56
Total materiale de constructii						109 873,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21	1,00	0,21
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,70	1,00	23,70
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,05	40,00	162,00
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,21	15,00	48,15
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,10	15,00	31,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,06	1,00	0,06
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,51	15,00	517,65
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,34	10,00	43,40
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,94	12,00	11,28
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,16	1,00	0,16
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,47	30,00	14,10
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,70	45,00	76,50
13.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,87	120,00	224,40
14.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,28	10,00	2,80
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	24,56	10,00	245,60
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,26	10,00	72,60
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,53	420,00	222,60
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	420,00	88,20
Total utilaje de constructii						1 784,91

Прямые затраты	lei	240 749,07
Total	100,00 +	240 749,07
TVA	20,00 %	48 149,81

Total deviz:

**288 898,8
8**

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Marianca de Jos

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a salii din Primaria s. Marianca de Jos **Investitor Primaria s. Marianca de Jos**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti, inclusiv curatirea suprafetelor	m2			15,54 ----- 15,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,00	8,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,99 ----- 12,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,00	6,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			23,97 ----- 23,97
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,99
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			23,84 ----- 23,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,00	11,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,00	11,92
5	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			77,52 ----- 77,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,00	77,52
6	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			44,52 ----- 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	420,00	44,52
		1.2. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat, la pereti si tavane (consum 0,27kg/m2)	m2			15,80 ----- 7,98
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,00	7,98
	24300226101010	Grund cu cuart "Betongrund"	kg	0,2700	28,60	7,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			105,83 ----- 56,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	57,00	56,47
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	23,60	7,08
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,80	39,98
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	5,60	1,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	15,00	0,05
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,29
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,88 ----- 69,54

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,00	69,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm) (Ksalariu-2, Kmateriale si utilaj - 5)	m2			48,73 ----- 27,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,00	27,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	20,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,15
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,01 ----- 11,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,00	11,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,60	9,46
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,85 ----- 31,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,24 ----- 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,99 ----- 31,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,60	15,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
15	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu (Suruburile, nisip, ciment - se exclud, k-0,5 la manopera)	m			12,56 ----- 7,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,00	7,41
	23123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	4,90	5,15
		1.3. Tavan				
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			266,59 ----- 125,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	57,00	125,51
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	41,90	44,22
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,40	17,92
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	27,50	60,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,10	4,96
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	4,80	3,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,20	1,14
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,60	2,08
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,24 -----

1	2	3	4	5	6	7
						1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,85
						31,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,24
						1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,99
						31,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,60	15,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4. Pardosea				
21	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu nisip	m3			435,97
						65,55
	9312040019600	Sapator	h-om	0,7500	57,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,00	22,80
	1420202205501	Nisip	m3	1,1000	328,00	360,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	120,00	9,62
22	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			605,44
						68,40
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	57,00	45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,00	22,80
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	328,00	82,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	405,00	445,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	120,00	9,54
23	CG22A apl.	Pardoseli din Polisterobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			214,83
						51,30
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,00	45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	22663102100001	Polisterobeton	m3	0,1025	1 580,00	161,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
24	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			23,34
						1,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,00	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,00	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,80	21,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,50	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	1,00	0,00
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			87,19

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				39,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,00	34,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	328,00	13,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
26	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1cm	m2			29,24 13,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,00	2,28
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	10,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	328,00	4,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,13
27	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum comercial Rarkett), la pardoseli	m2			437,16 181,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,00	114,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,00	67,83
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	24,20	3,65
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,50	17,06
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,80	35,88
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	18,60	19,07
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	68,30	10,30
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	28,00	30,95
	22523116716346	Linoleum comercial Tarkett	m2	1,0500	129,00	136,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			497,57 51,30
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	57,00	45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	5 890,00	77,75
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	5 890,00	360,47
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	20,00	2,00
	2414147327483	Lignoleum	kg	0,1000	56,00	5,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
29	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			49,46 31,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	21,00	1,68
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	62,50	11,88
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,80	1,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	22,10	2,21
		1.5. Timplarie				
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 230,55 46,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,00	41,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 120,00	2 120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.6. Electricitate				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,54
						12,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,00	12,54
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,42
						3,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,00	3,42
33	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			30,00
						28,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,00	5,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	57,00	22,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,50
34	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,52
						17,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,00	17,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	328,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			418,44
						15,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,00	15,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	385,00	400,40
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,04
36	RpEE01B	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			122,47
						21,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,00	21,66
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	88,00	88,88
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,13
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,95	1,90
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,50	3,00
37	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			121,50
						22,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,00	22,80
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	89,00	90,78
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,95	1,90
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			449,06
						384,09

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,00	384,09
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,00	26,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	108,00	4,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	19,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	420,00	6,46
39	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			541,72 ----- 447,95
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,00	447,95
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	85,00	26,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	108,00	5,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	125,00	39,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	420,00	14,82
40		Cordoane de cupru 3x1.5 mmp	m			12,60 ----- 0,00
	45369651	Cordoane de cupru 3x1.5 mmp	m	1,0000	12,60	12,60
41		Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m			18,80 ----- 0,00
	245369651	Cordoane de cupru 3x2.5 mmp	m	1,0000	18,80	18,80
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 802,01 ----- 1 356,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,00	1 356,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	40,00	108,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	420,00	47,60
43		Tub flexibil 16mm	m			4,50 ----- 0,00
	52045369651	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
44		Tub flexibil 20mm	m			4,90 ----- 0,00
	5204535269651	Tub flexibil 20mm	m	1,0000	4,90	4,90

APROBAT:

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria s. Marianca de Jos

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.